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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: 
Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská 

Ostrava 

Sídlo zadavatele: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO / DIČ zadavatele: 00845451 / CZ00845451 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 
Bc. Richard Vereš, starosta 

Kontaktní osoba: 
Ing. Jarmila Pytlíková 

Tel: 599 410 424 

ID datové schránky 56zbpub 

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska 

 

 

 

Zadavatel: 

Statutární město Ostrava, 

městský obvod Slezská Ostrava 

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO: 00845451 

Název veřejné zakázky: 

„Regenerace bytového fondu Mírová osada - II. etapa, ulice Sionkova“ 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitní řízení 

podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska
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Dotaz č. 1: 

Pod laťováním (kontralatěmi) je v projektu mylně uvedena "parotěsná zábrana" do této pozice 

střešního pláště patří pojistná hydroizolační vrstva v podobě difůzně otevřené folie a její tloušťka 

je menší než 0,5mm. Prosím o opravu položky. 

Odpověď: 

Pod kontralatě správně patří pojistná hydroizolace, která v projektu je mylně uvedená jako 

parotěsná zábrana. K záměně došlo při odstraňování obchodních názvů z projektu. Ve výkaze 

výměr je ale uvedená pojistná hydroizolace. Platí tedy to, co je uvedeno ve výkaze výměr. 

 

Dotaz č. 2: 

V projektové dokumentaci není řešen typ plechové krytiny - tašková nebo typ "falcklip". Prosím 

o upřesnění. 

Odpověď: 

Parametry střešní krytiny jsou uvedené ve výkaze výměr. Požadujeme typ „falcklip“. 

 

Dotaz č. 3: 

Barevný odstín krytiny, klempířských prvků a okapového systému v RAL 7000 je nestandartní, má 

špatnou dostupnost a vysokou cenu. Doporučuji požití podobné standardní barvy např. RAL 7016. 

Odpověď: 

Barevný odstín zadavatel zvolil v odstínu RAL 9006. 

 

Dotaz č. 4: 

Plastové vchodové dveře se nevyrábí protipožární. Navrhuji použít hliníkové vchodové dveře. 

Odpověď: 

Vchodové dveře plastové nemusí být protipožární, ale budou opatřeny panikovým kováním pro 

jednoduché otevření dveří v případě požáru. 

 

 

 

 

 

 

         …………………………… 

     JUDr. Jana Pastrňáková 

         vedoucí odboru právního 
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